J1211PO-00251-00
1/59
Internal
ｆ
第 5 版 2023 年 05 月
J1211PO-00251-01
簡単！スムーズ！
置換え BOOK

GLC150-BG41-ADPC-24V LT3300-T1-D24-C EXM-AMM3HT EXM-ALM3LT
LT Type H には、アナログ入力、アナログ出力、熱電対入力、Pt100 入力は標準搭載されています。LT Type
H 各々の型式の最大点数は下表のとおりです。
LT TypeH製品型式
アナログ入力
（最大点数）
アナログ出力
（最大点数）
熱電対入力
（最大点数）
PT100入力
（最大点数）
GLC150-SC41-ADK-24V 2 1 0 0
GLC150-SC41-ADTK-24V 2 2 3 0
GLC150-SC41-ADPK-24V 2 2 0 2
GLC150-BG41-ADK-24V 2 1 0 0
GLC150-BG41-ADTK-24V 2 2 3 0
GLC150-BG41-ADPK-24V 2 2 0 2
GLC150-BG41-ADC-24V 2 1 0 0
GLC150-BG41-ADTC-24V 2 2 3 0
GLC150-BG41-ADPC-24V 2 2 0 2
LT-3300T には、アナログ入力、アナログ出力、熱電対入力、Pt100 入力は標準搭載されていません。但
し、EX モジュールを増設することで対応可能です。各 EX モジュールの最大点数は下表のとおりです。
EXモジュール型式
アナログ入力
（最大点数）
アナログ出力
（最大点数）
熱電対入力
（最大点数）
Pt100入力
（最大点数）
EXM-AMI2HT 2 0 0 0
EXM-ALM3LT 0 1 2 (*1) 2 (*1)
EXM-AMM3HT 2 1 0 0
EXM-AMO1HT 0 1 0 0
*1 熱電対入力とPt100入力は、いずれか一方をソフトウェアで選択します。
J1211PO-00251-00
12/59
Internal
1-5. EX モジュール一覧表
アナログ入出力、熱電対/Pt100 入力以外にも、お客様の必要な機能に合わせて増設できます。 LT-3300T
では最大 3 台まで EX モジュールの増設が可能です。
製品名 型式 内容
8点入力モジュール EXM-DDI8DT 8点入力シンク・ソース共用タイプのI/Oユニット
16点入力モジュール EXM-DDI16DT 16点入力シンク・ソース共用タイプのI/Oユニット
8点リレー出力モジュール EXM-DRA8RT 8点リレー出力/2点コモンタイプのI/Oユニット
16点リレー出力モジュール EXM-DRA16RT 16点リレー出力/2点コモンタイプのI/Oユニット
8点シンク出力モジュール EXM-DDO8UT 8点トランジスタ出力シンクタイプのI/Oユニット
16 点シンク出力モジュール EXM-DDO16UK 16点トランジスタ出力シンクタイプの I/Oユニット
8 点ソース出力モジュール EXM-DDO8TT 8 点トランジスタ出力ソースタイプの I/O ユニット
16 点ソース出力モジュール EXM-DDO16TK 16点トランジスタ出力ソースタイプの I/Oユニット
4 点入力/4 点リレー出力
モジュール
EXM-DMM8DRT 4 点入力シンク・ソース/4 点リレー出力/
1 コモンタイプの入出力混合 I/O ユニット
2 点アナログ入力モジュール EXM-AMI2HT 2 点アナログ入力タイプ
熱電対・Pt100 入力/1 点
アナログ出力モジュール
EXM-ALM3LT
2 点温度入力/1 点アナログ出力タイプ
2 点アナログ入力/1 点
アナログ出力モジュール
EXM-AMM3HT
2 点アナログ入力/1 点アナログ出力タイプ
1 点アナログ出力モジュール EXM-AMO1HT 1 点アナログ出力タイプ
J1211PO-00251-00
13/59
Internal
1-6. LT Type H と LT-3300T DIO（入力部）仕様比較
 LT Type H LT-3300T
入力部仕様
電源電圧 DC24V